CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ

​ Kính gửi: Trường Ngoại ngữ - Đại học Thái Nguyên

Họ và tên: ....................................................., Mã sinh viên:

DTF........................................

Lớp:.................................................................., Khóa.........................................................

Ngày sinh:............................................... …….., Dân tộc:………………………………..

Hộ khẩu thường trú:.............................................................................................................

Số điện thoại: …………………………………

Đối tượng:(ghi rõ thuộc đối tượng
nào)................................................................................

Căn cứ Nghị đinh số 86/2015/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2015 của thủ tướng chính
phủ, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để được miễn, giảm học phí
theo quy định.
                                                                         ……............, ngày .... tháng .... năm 2020

 Xác nhận của nhà trường                                           Người làm đơn
    (Quản lý sinh viên)                                              (Ký tên và ghi rõ họ tên)

     Phạm Trường Sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc​

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ HỌC TẬP

​ Kính gửi: Trường Ngoại ngữ - Đại học Thái Nguyên

Họ và tên: ........................................................, Mã sinh viên:

DTF.....................................

Lớp:.................................................................., Khóa.........................................................

Ngày sinh:............................................... …….., Dân

tộc:………………………………...

Hộ khẩu thường trú:.............................................................................................................

Số điện thoại: …………………………………

Đối tượng:(ghi rõ thuộc đối tượng
nào)................................................................................

Tôi làm đơn này đề nghị các cấp quản lý xem xét, giải quyết cấp tiền hỗ trợ học tập theo
quy định và chế độ hiện hành./.

 XÁC NHẬN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN CẤP XÃ1​
Nơi học sinh, sinh viên có hộ khẩu thường trú​

(Ký tên, đóng dấu)

.....,ngày.......tháng.....năm 2020​
Người làm đơn​

(Ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRỢ CẤP XÃ HỘI

​ Kính gửi: Trường Ngoại ngữ - Đại học Thái Nguyên

Họ và tên: …………………………….., Mã số sinh viên:
DTF…………………………..

Lớp:................................................................., Khóa: ………………..………………......

Ngày, tháng, năm sinh:………………………, Dân tộc:
………..………………………...

Hộ khẩu thường trú:…..……………………………………………………………….......

Số điện thoại: …………………………………

Đối tượng:(ghi rõ thuộc đối tượng

nào)................................................................................

Tôi làm đơn  này xin được trợ cấp theo chế độ hiện hành của nhà nước.

Tôi cam đoan những lời khai trong đơn hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn

chịu trách nhiệm.

​ ​ ​ ​                    …………………., ngày..........tháng.......năm 2020

                                                                                        Người làm đơn
                                                           (ký, ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM​
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc​

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ HỌC TẬP

Kính gửi: Trường Ngoại ngữ - Đại học Thái Nguyên

Họ và tên: …………………………………, Mã số sinh viên:
DTF…………………........

Lớp:............................................................, Khóa: ………………..……………………...

Ngày, tháng, năm sinh:………………………, Dân tộc: ………..………………………..

Hộ khẩu thường trú:…..…………………………………………………………………...

Số điện thoại: …………………………………

Thuộc đối tượng:
…………………………………………………………………….........

Căn cứ Quyết định số 66/2013/QĐ-TTg của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được
Nhà trường xem xét để hỗ trợ chi phí học tập theo quy định.

Xác nhận của nhà trường
(Quản lý sinh viên)

.................., ngày .... tháng .... năm 2020

Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)

             Phạm Trường Sinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN – GIẢM LỆ PHÍ KTX

​ Kính gửi: Trường Ngoại ngữ - Đại học Thái Nguyên

Họ và tên: …………………………………, Mã số sinh viên:
DTF………………………

Lớp:.................................................................., Khóa: ………………..………………….

Ngày, tháng, năm sinh:………………………, Dân tộc:
………..………………………...

Hộ khẩu thường trú:…..…………………………………………………………………...

Phòng: ……………K:………

Số điện thoại: …………………………………

Đối tượng:(ghi rõ thuộc đối tượng
nào)................................................................................

Tôi làm đơn  này xin được miễn – giảm lệ phí KTX theo Quy định chính sách của
Trường đối với sinh viên nội trú.

Tôi cam đoan những lời khai trong đơn hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn
chịu trách nhiệm.

                                                          Thái Nguyên, ngày.......tháng.......năm 2020

                                                                                  Người làm đơn